
Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas
(2025-12-12/12-13)

Kauno sporto mokykla GAJA, Partizanų g. 180, Kaunas
Vyr. teisėjas Virginija Karandienė. Vyr. sekretorius Raminta Pauliukevičienė. 

RUNGTIS - Vyrai - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint Jauniai 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Šiaulių m. SC I komanda PETRAUSKAS Arvydas (2008)
LUKOŠIUS Kajus (2009)
KAČERAUSKAS Vainius (2009)

411.8 -26X
395.5 -14X
389.7 -14X

1197.0 -54X 1

Vilniaus m. I komanda MAČIONIS Laurynas (2010)
VALŪNAS Adolis (2007)
STECH Vladislav (2008)
JARCEV Jaroslav (2009)

414.3 -31X
388.2 -14X
375.1 -8X

1177.6 -53X 2

Rokiškio m. I komanda KAZLAUSKAS Lukas (2009)
JANKAUSKAS Tauras (2012)
ŠEDYS Orestinas (2012)

394.6 -15X
392.3 -12X
390.1 -13X

1177.0 -40X 3

Biržų m. I komanda MINKEVIČIUS Grantas (2009)
MOROZ Edgardas (2007)
AUGUSTINAVIČIUS Benediktas (2011)

397.6 -14X
391.8 -20X
383.4 -11X

1172.8 -45X 4

Kauno m. II komanda MAŽUTIS Tautvydas (2009)
VAINILAVIČIUS Gytis (2008)
LIEŠČINSKAS Gustas (2007)

405.5 -21X
389.5 -10X
376.5 -5X

1171.5 -36X 5

Alytaus m. I komanda ARMANAVIČIUS Adomas (2009)
JUONYS Martynas (2011)
PLIAUGA Rokas (2013)

412.7 -30X
389.6 -16X
353.7 -4X

1156.0 -50X 6

Trakų sporto centras I komanda MARTINĖNAS Šarūnas (2009)
MARTINĖNAS Adas (2009)
MAKŠECKAS Jokūbas Vytautas  (2011)

404.5 -21X
394.4 -17X
342.0 -4X

1140.9 -42X 7

Kauno m. I komanda MORKŪNAS Linas (2009)
DANILEVIČIUS Karolis (2009)
CHUMAKOV Emil (2010)

382.7 -11X
377.9 -10X
359.9 -7X

1120.5 -28X 8

Biržų m. II komanda AUGUSTINAVIČIUS Jokūbas (2011)
KAIRYS Jonas (2013)
MOTIEJŪNAS Mantas (2013)

387.0 -10X
378.8 -12X
341.1 -3X

1106.9 -25X 9

Kauno rajono I komanda JONČAS Martynas (2007)
DANTA Henrikas (2012)
KALKAUSKAS Domas (2008)

386.2 -12X
359.6 -8X
355.7 -5X

1101.5 -25X 10

Kauno m. IV komanda ČEREŠKA  Justas (2009)
KAŠĖTA Paulius (2010)
VOROBJOV Vladyslav (2010)

379.3 -7X
361.8 -7X
347.0 -5X

1088.1 -19X 11

Kauno rajono II komanda RAKAUSKAS Simonas (2012)
KAROSEVIČIUS Lukas (2010)
STANKEVIČIUS Aronas (2008)

370.6 -6X
362.1 -8X
355.2 -4X

1087.9 -18X 12

Kauno m. III komanda DORNYKAS Eimantas (2009)
MAJAUSKAS Augustas (2013)
JUODIS Gabrielius (2014)

370.8 -7X
345.4 -2X

322.8

1039.0 -9X 13

Šiaulių m. SC II komanda ARKUŠAUSKAS Martynas (2010)
BIELIANAS Ąžuolas (2010)
BARAUSKIS Rytis (2011)

358.1 -5X
356.8 -6X
319.3 -1X

1034.2 -12X 14

Rokiškio m. II komanda DIRŽYS Gustas (2010)
ŽUKAUSKAS Gustas (2013)
KRIUKELIS Radvilas (2014)

371.6 -7X
362.3 -2X
299.8 -1X

1033.7 -10X 15

Alytaus m. II komanda KRAUJUTAITIS Timas (2011)
BARAUSKAS Domantas (2011)
PRALEIKA Eidenas (2014)

364.1 -5X
324.3 -3X
310.7 -2X

999.1 -10X 16

Šiaulių m. SŠK Trys linijos III
komanda

VALUCKIS Majus (2010)
VANAGAS Dominykas (2010)
KVEDARAS Džiugas (2011)
SANKAUSKAS Aivaras (2007)

351.6 -7X
304.3 -3X
275.2 -3X

931.1 -13X 17

Kauno m. V komanda ŽIŽYS Eimantas (2014)
KAPITANOVAS Ignas (2013)
MARCINKEVIČIUS Faustas (2015)

327.9 -5X
300.4 -2X

292.1

920.4 -7X 18

Kauno rajono III komanda JONAITIS Lukas (2013)
PETRONIS  Simas (2010)

365.0 -7X
342.4 -2X

707.4 -9X 19



Vilniaus m. II komanda



BRŪZGA Gytis (2010)
GLIEBUS Girius (2012)
MISEVIČIUS Ąžuolas (2012)
KACAS Elmanas (2013)



342.1 -4X
200.9 -2X

76.3



619.3 -6X



20

Biržų RSC BĖLIAKAS Gabrielius (2015) 343.9 -5X 343.9 -5X 21
Alytaus SRC MATONIS Erikas (2013) 323.9 -2X 323.9 -2X 22
Rokiškio raj. KKSC DOBROVOLSKIS Džiugas (2009) 271.9 271.9 23
Šiaulių m. SOROKINAS Aleksandras (2010) 263.4 -1X 263.4 -1X 24
Rokiškio m. III kom 25
Šiaulių m. SC IV komanda 26
Šiaulių m. SC III komanda 27
Vilniaus m. III komanda NARAŠKEVIČIUS Arminas (2011)

ROZOVSKI Ronan (2013)
28

Vilniaus m. IV komanda REIMERIS Vytautas (2010)
ŽVIKAS Ugnius (2007)

29

Vilniaus m. 30
Šiaulių m. SŠK Trys linijos IV 
komanda

31

     

REZULTATAI

LŠSS rekordas 414.3 -31X MAČIONIS Laurynas (2010)[VŠĮ SSC] 2025-12-13 Lietuvos jaunių komandinis-asmeninis čempionatas

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso Vieta

36 MAČIONIS Laurynas (2010) Vilnius (Ikom.) 105.1 -10X 104.2 -8X 102.6 -7X 102.4 -6X 414.3 -31X 1

20 ARMANAVIČIUS Adomas (2009) Alytus (Ikom.) 102.4 -7X 103.7 -8X 103.1 -7X 103.5 -8X 412.7 -30X 2

22 PETRAUSKAS Arvydas (2008) Šiauliai (Ikom.) 101.9 -5X 102.7 -7X 102.9 -6X 104.3 -8X 411.8 -26X 3

6 MAŽUTIS Tautvydas (2009) Kaunas (IIkom.) 100.8 -5X 102.5 -6X 101.5 -6X 100.7 -4X 405.5 -21X 4

4 MARTINĖNAS Šarūnas (2009) Trakų SC (Ikom.) 102.9 -6X 102.9 -7X 99.8 -5X 98.9 -3X 404.5 -21X 5

11 MINKEVIČIUS Grantas (2009) Biržai (Ikom.) 98.5 -3X 101.0 -4X 101.3 -4X 96.8 -3X 397.6 -14X 6

25 LUKOŠIUS Kajus (2009) Šiauliai (Ikom.) 97.6 -2X 103.0 -6X 97.2 -2X 97.7 -4X 395.5 -14X 7

7 KAZLAUSKAS Lukas (2009) Rokiškis (Ikom.) 96.8 -2X 102.2 -8X 97.3 -3X 98.3 -2X 394.6 -15X 8

71 MARTINĖNAS Adas (2009) Trakų SC (Ikom.) 94.5 -3X 100.7 -6X 100.4 -4X 98.8 -4X 394.4 -17X 9

66 JANKAUSKAS Tauras (2012) Rokiškis (Ikom.) 96.9 -3X 98.7 -5X 96.6 -3X 100.1 -1X 392.3 -12X 10

10 MOROZ Edgardas (2007) Biržai (Ikom.) 99.9 -6X 96.6 -3X 99.3 -5X 96.0 -6X 391.8 -20X 11

54 ŠEDYS Orestinas (2012) Rokiškis (Ikom.) 100.0 -5X 97.6 -4X 96.4 -2X 96.1 -2X 390.1 -13X 12

70 KAČERAUSKAS Vainius (2009) Šiauliai (Ikom.) 94.5 -2X 98.8 -3X 101.0 -7X 95.4 -2X 389.7 -14X 13

31 JUONYS Martynas (2011) Alytus (Ikom.) 100.0 -5X 96.3 -1X 96.1 -3X 97.2 -7X 389.6 -16X 14

21 VAINILAVIČIUS Gytis (2008) Kaunas (IIkom.) 95.6 -2X 98.5 -1X 100.8 -6X 94.6 -1X 389.5 -10X 15

34 VALŪNAS Adolis (2007) Vilnius (Ikom.) 97.8 -4X 96.8 -3X 97.6 -4X 96.0 -3X 388.2 -14X 16

40 AUGUSTINAVIČIUS Jokūbas (2011)Biržai (IIkom.) 96.6 -2X 99.3 -4X 92.7 -1X 98.4 -3X 387.0 -10X 17

17 JONČAS Martynas (2007) Kauno raj. (Ikom.) 95.5 -2X 99.0 -4X 97.4 -4X 94.3 -2X 386.2 -12X 18

35 AUGUSTINAVIČIUS Benediktas (2011)Biržai (Ikom.) 85.8 -1X 98.4 -3X 97.8 -2X 101.4 -5X 383.4 -11X 19

27 MORKŪNAS Linas (2009) Kaunas (Ikom.) 94.5 -6X 97.9 -3X 97.3 -2X 93.0 382.7 -11X 20

12 ČEREŠKA  Justas (2009) Kaunas (IVkom.) 96.0 -2X 97.2 -4X 92.8 93.3 -1X 379.3 -7X 21

41 KAIRYS Jonas (2013) Biržai (IIkom.) 95.9 -2X 89.7 -2X 94.2 -4X 99.0 -4X 378.8 -12X 22

63 DANILEVIČIUS Karolis (2009) Kaunas (Ikom.) 92.1 -2X 91.9 -1X 97.2 -4X 96.7 -3X 377.9 -10X 23

15 LIEŠČINSKAS Gustas (2007) Kaunas (IIkom.) 95.7 -2X 93.2 93.8 -1X 93.8 -2X 376.5 -5X 24

60 STECH Vladislav (2008) Vilnius (Ikom.) 98.5 -4X 91.3 93.0 -2X 92.3 -2X 375.1 -8X 25

18 DIRŽYS Gustas (2010) Rokiškis (IIkom.) 95.7 -2X 98.5 -2X 90.4 -2X 87.0 -1X 371.6 -7X 26

42 DORNYKAS Eimantas (2009) Kaunas (IIIkom.) 95.2 -3X 92.2 -3X 91.8 -1X 91.6 370.8 -7X 27

9 RAKAUSKAS Simonas (2012) Kauno raj. (IIkom.) 96.1 -1X 92.2 -1X 87.9 -1X 94.4 -3X 370.6 -6X 28

53 JONAITIS Lukas (2013) Kauno raj. (IIIkom.) 90.1 -1X 93.0 -2X 89.3 -2X 92.6 -2X 365.0 -7X 29

23 KRAUJUTAITIS Timas (2011) Alytus (IIkom.) 88.8 -2X 87.0 93.6 -1X 94.7 -2X 364.1 -5X 30

43 ŽUKAUSKAS Gustas (2013) Rokiškis (IIkom.) 89.2 91.0 89.1 93.0 -2X 362.3 -2X 31

2 KAROSEVIČIUS Lukas (2010) Kauno raj. (IIkom.) 90.8 -1X 83.3 -1X 95.3 -4X 92.7 -2X 362.1 -8X 32

33 KAŠĖTA Paulius (2010) Kaunas (IVkom.) 96.0 -2X 89.6 -2X 86.2 90.0 -3X 361.8 -7X 33

16 CHUMAKOV Emil (2010) Kaunas (Ikom.) 88.1 88.6 -2X 92.9 -3X 90.3 -2X 359.9 -7X 34

28 DANTA Henrikas (2012) Kauno raj. (Ikom.) 91.3 -1X 95.0 -4X 81.0 92.3 -3X 359.6 -8X 35

52 ARKUŠAUSKAS Martynas (2010) Šiauliai (IIkom.) 89.5 -1X 86.6 87.1 -1X 94.9 -3X 358.1 -5X 36

59 BIELIANAS Ąžuolas (2010) Šiauliai (IIkom.) 95.0 -5X 89.7 -1X 86.6 85.5 356.8 -6X 37



46 KALKAUSKAS Domas (2008) Kauno raj. (Ikom.) 85.1 -1X 92.5 -1X 89.4 -2X 88.7 -1X 355.7 -5X 38

8 STANKEVIČIUS Aronas (2008) Kauno raj. (IIkom.) 90.6 -2X 92.2 -1X 90.9 -1X 81.5 355.2 -4X 39

49 PLIAUGA Rokas (2013) Alytus (Ikom.) 86.8 92.0 -1X 87.4 -2X 87.5 -1X 353.7 -4X 40

57 VALUCKIS Majus (2010) Šiauliai (IIIkom.) 85.9 -1X 92.2 -4X 84.9 -1X 88.6 -1X 351.6 -7X 41

51 VOROBJOV Vladyslav (2010) Kaunas (IVkom.) 86.1 -1X 91.6 -3X 81.2 88.1 -1X 347.0 -5X 42

29 MAJAUSKAS Augustas (2013) Kaunas (IIIkom.) 91.6 89.8 -1X 80.6 83.4 -1X 345.4 -2X 43

37 BĖLIAKAS Gabrielius (2015) Biržų RSC 85.4 -2X 86.9 -1X 96.0 75.6 -2X 343.9 -5X 44

26 PETRONIS  Simas (2010) Kauno raj. (IIIkom.) 81.5 -1X 88.0 82.7 90.2 -1X 342.4 -2X 45

44 BRŪZGA Gytis (2010) Vilnius (IIkom.) 88.4 -1X 84.4 -1X 87.9 81.4 -2X 342.1 -4X 46

14 MAKŠECKAS Jokūbas Vytautas  (2011)Trakų SC (Ikom.) 85.4 89.7 -3X 86.8 80.1 -1X 342.0 -4X 47

45 MOTIEJŪNAS Mantas (2013) Biržai (IIkom.) 76.7 82.7 88.0 -1X 93.7 -2X 341.1 -3X 48

5 ŽIŽYS Eimantas (2014) Kaunas (V kom.) 81.7 -2X 80.6 87.4 -3X 78.2 327.9 -5X 49

38 BARAUSKAS Domantas (2011) Alytus (IIkom.) 74.5 -1X 84.1 83.1 -2X 82.6 324.3 -3X 50

72 MATONIS Erikas (2013) Alytaus SRC 76.6 86.9 76.1 -1X 84.3 -1X 323.9 -2X 51

64 JUODIS Gabrielius (2014) Kaunas (IIIkom.) 84.8 67.3 79.7 91.0 322.8 52

1 BARAUSKIS Rytis (2011) Šiauliai (IIkom.) 81.7 77.1 -1X 85.6 74.9 319.3 -1X 53

61 PRALEIKA Eidenas (2014) Alytus (IIkom.) 80.0 75.3 -1X 82.0 73.4 -1X 310.7 -2X 54

62 VANAGAS Dominykas (2010) Šiauliai (IIIkom.) 76.0 -2X 80.5 79.9 67.9 -1X 304.3 -3X 55

3 KAPITANOVAS Ignas (2013) Kaunas (V kom.) 75.9 72.2 -1X 76.3 -1X 76.0 300.4 -2X 56

65 KRIUKELIS Radvilas (2014) Rokiškis (IIkom.) 78.2 72.0 -1X 76.5 73.1 299.8 -1X 57

58 MARCINKEVIČIUS Faustas (2015) Kaunas (V kom.) 72.0 63.9 77.4 78.8 292.1 58

39 KVEDARAS Džiugas (2011) Šiauliai (IIIkom.) 68.8 67.4 -1X 70.7 -1X 68.3 -1X 275.2 -3X 59

55 DOBROVOLSKIS Džiugas (2009) Rokiškio KKSC 78.2 70.0 63.2 60.5 271.9 60

47 SOROKINAS Aleksandras (2010) Šliauliai 53.9 74.1 -1X 77.3 58.1 263.4 -1X 61

69 GLIEBUS Girius (2012) Vilnius (IIkom.) 52.4 -1X 24.9 58.5 -1X 65.1 200.9 -2X 62

19 MISEVIČIUS Ąžuolas (2012) Vilnius (IIkom.) 13.5 24.8 28.6 9.4 76.3 63

13 NARAŠKEVIČIUS Arminas (2011) Vilnius (IIIkom.) DNS

24 URBAITIS Gabrielius (2014) DNS

30 ADAMONIS Erikas (2011) DNS

32 KACAS Elmanas (2013) Vilnius (IIkom.) DNS

48 REIMERIS Vytautas (2010) Vilnius (IVkom.) DNS

50 JARCEV Jaroslav (2009) Vilnius (Ikom.) DNS

56 SANKAUSKAS Aivaras (2007) Šiauliai (IIIkom.) DNS

67 ŽVIKAS Ugnius (2007) Vilnius (IVkom.) DNS

68 ROZOVSKI Ronan (2013) Vilnius (IIIkom.) DNS


